



# RANDERS HÅNDBOLDDOMMERKLUB

## Referat fra Generalforsamling onsdag den 26. februar 2014 kl. 19.00 i Arena Randers.

<b>Pkt. 1 Valg af dirigent</b>	Arne Brokholm
<b>Pkt. 2 Valg af stemmetæller</b>	Hans Peter Seeberg og Hans Larsen.
<b>Pkt. 3 Formandens beretning</b>	Steffen Nielsen

Der er taget flere tiltag i det forgangne år, hvor bestyrelsen har haft positive forventninger til. Der er blandt andet udarbejdet en opgave/ansvarsområde beskrivelse for bestyrelsesmedlemmerne, dette vil kunne ses på hjemmesiden.

Steffen nævnte også at succes kan måles på mange måder og eksempelvis var der sidste år tilmeldt 25 til generalforsamlingen - i år 18 personer. Set årlige julebanko hade sidst 40 deltagere dette kunne ikke følges op sidste gang – 17 personer var tilmeldt, hvilket ikke var økonomisk forsvarligt at gennemføre – ikke nogen succes. Hjemmesiden bliver brugt, læs nyhedsmailen, eller dem som kigger efter nyheder der ikke er der. 6 til 8 er tilmeldt nyhedsmailen. Hjemmesiden skulle have været rettet til og fulgt op på det, men succes eller ikke, det er ikke lykkedes at få det bragt i orden endnu.

Vi arrangerede en regelaften i januar som lovede godt, alt var klar, men vi kunne ikke få en lovfortolker, da det ikke passede ind i deres kalender. Ærgerligt, da det var her vi troede, at der skulle være et samarbejde mellem dommerudvalget og dommerklubben, ikke nogen succes.

Dommerklubben har været aktiv partner til et dommerkursus i januar, hvor der deltog 17 kursister og 10 – 12 af disse vil gerne dømmes.

Udviklinger af vores dommere har der været lidt stille med grundet økonomi, men her i det nye år er det dog blevet til nogle udviklinger, men positivt set, så har kamppå sætterne haft flere dommere til rådighed.

Vedrørende dommer tøj er dette overdraget fra kredsen til dommerklubberne, og Randers Håndbold Dommerklub er repræsenteret ved Hans Larsen. Hans har været med til at få en ny aftale på plads så der er dommertøj de næste tre sæsoner uden egenbetaling. Jeg vil gerne takke Hans Larsen for sin indsats.

Bestyrelsen har brugt mange ressourcer i starten af forløbet, da vi ikke økonomisk ville binde os, i form af forpligtigelser, som vi ikke kunne gennemskue.

I den forbindelse skete der, uberettiget, en del negativ omtale af Randers Håndbold Dommerklub og mig som formand, hvor rygter var ved at ødelægge en aftale om dommertøjet og dommerklubberne i mellem.

Vi fik manet rygterne og det negative til jorden, da vi selvfølgelig er positive overfor en aftale om dommertøj og at have et godt samarbejde med de øvrige dommerklubber i kredsen.

# RANDERS HÅNDBOLDDOMMERKLUB

Sponsorudvalget arbejder i øjeblikket med en sponsor, så der er mulighed for at få en overtræks-trøje til alle dommere. Her vil der måske komme en egen betaling på omkring kr. 100,-.

Dommerklubbens økonomi er stort set uændret i forhold til sidste år, dog med et lille minus, men det kommer kassereren ind på.

Til slut takkede Steffen Nielsen på bestyrelsens vegne, Kredskontoret, Dommerudvalget i kreds 4, medlemmerne og til den øvrige bestyrelse.

## **Pkt. 4 Aflæggelse af revideret regnskab ved kassereren.** Gert Andersen.

Gert gennemgik regnskabet og nævnte hovedtallene.

Indtægter	kr. 12.256,44
udgifter	kr. 13.515,00
underskud	kr. -1.258,56

Da det ikke har været muligt, at få underskrifter på regnskabet fra revisorerne besluttede general-forsamlingen at godkende regnskabet, på betingelse af, at få dette bragt i orden inden 14 dage fra sags dato 26.2.2014 og dette ligges på Dommerklubbens hjemmeside.

**Pkt. 5 indkomne forslag** Ingen

**Pkt. 6 Fastlæggelse af kontingent** uændret kr. 200,-

## **Pkt. 7 Valg af bestyrelsesmedlemmer.**

på valg	Gert Andersen	Valgt for 2 år (genvalg)
	Tom Johannessen	Valgt for 2 år (genvalg)
	Karen Margrethe Jensen	ønskede ikke genvalg
	Jacob Clausen	Valgt for 2 år (nyvalg)

## **Pkt. 8 Valg af suppleanter til bestyrelsen**

på valg	Arne Brokholm	genvalgt
	Preben Madsen	genvalgt

## **Pkt. 9 Valg af revisor**

på valg	Einar Meineche	genvalgt
---------	----------------	----------

## **Pkt. 10 Valg af revisor suppleant**

på valg	Hans Larsen	genvalgt
---------	-------------	----------

## **Pkt. 11 Eventuelt**

Under eventuelt var der god debat med forslag og ideer.

Få fat i de nye/unge dommere som medlemmer, nu hvor de skal være medlem for at få dommertøj.

# **RANDERS HÅNDBOLDDOMMERKLUB**

Tvungen medlemskab når man har erhvervet dommerkort.  
Skrivelse til alle aktive dommere som er tilknyttet Randers området om at blive medlem.  
Der blev snakket om det nye dommertøj.

Afslutningsvis takkede Steffen Nielsen Karen Margrethe Jensen for sit arbejde i Dommerklubben.  
Hans Peter Seeberg og Hans Larsen har 25 års jubilæum som dommere i Kreds 4  
Arne Brokholm fik tak for sin gode måde at lede generalforsamlingen sikkert i mål.  
Alle nævnte fik overrakt et par flasker god rødvin.

referent  
Tom Johannessen  
28.2.2013